
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/1 資料購入費 ガバナンス３月号 800 -800

4/16 １／４期分政務活動費支給 420,000 419,200

2 4/21 資料購入費
書籍代　「高知市地方都市の暮らしとしあ
わせ高知市史民俗編」

1,080 418,120

3 4/24 資料購入費 書籍代 6,921 411,199

4 4/30 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（４月分） 3,400 407,799

5 5/1 会議費
県政意見交換会会場費（6/8大津ふれあ
いセンター使用料）

1,320 406,479

6 5/1 会議費
県政意見交換会会場費（6/21高須ふれあ
いセンター使用料）

1,290 405,189

7 5/1 会議費
県政意見交換会会場費（7/12旭文化セン
ター使用料）

3,760 401,429

8 5/1 会議費
県政意見交換会会場費（7/26鴨田ふれあ
いセンター使用料）

1,830 399,599

9 5/2 広報広聴費 「県政かわら版」印刷代 151,200 248,399

10 5/2 調査研究費
高松市「あなぶきＰＭアカデミー」旅費
（5/2）

7,800 240,599

11 5/13 広報広聴費 県政報告郵送料 75,174 165,425

12 5/13 広報広聴費 県政報告郵送料 49,536 115,889

13 5/29 資料購入費 ガバナンス５月号 823 115,066

14 5/30 調査研究費 日本災害復興学会２０１４年度会費 7,080 107,986

15 5/30 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（５月分） 3,497 104,489

16 6/19 資料購入費 ガバナンス６月号 823 103,666

17 6/24 資料購入費
日本教育新聞年間購読料
（H26/5～H27/4）

24,624 79,042

18 6/24 資料購入費
i女性会議発行新聞購読料　　（H26/1
～6）（振込手数料を含む）

2,600 76,442

19 7/1 資料購入費 書籍代（６次産業化と中山間地域） 5,000 71,442

20 7/2 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（６月分） 3,497 67,945

21 7/4 資料購入費 全国農業新聞購読料（Ｈ26/4～Ｈ27/3） 7,200 60,745
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7/16 ２／４期分政務活動費支給 420,000 480,745

22 7/17 資料購入費 ガバナンス７月号 823 479,922

23 7/24 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（７月分） 3,497 476,425

24 8/1 会議費
県政意見交換会会場費（10/25高知市福
寿園使用料）

5,470 470,955

25 8/5 会議費
県政意見交換会会場費（9/14瀬戸東町公
民館使用料）

1,948 469,007

26 8/5 会議費
県政意見交換会会場費（9/21秦ふれあい
センター使用料）

1,350 467,657

27 8/13 広報広聴費
「県政かわら版」「県政ｱﾝｹｰﾄﾊｶﾞｷ」印
刷代

177,876 289,781

28 8/14 会議費
県政意見交換会会場費（10/26ふくし交流
プラザ使用料）

3,006 286,775

29 8/22 広報広聴費 県政報告郵送料 49,408 237,367

30 8/22 広報広聴費 県政報告郵送料 85,221 152,146

31 8/29 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（８月分） 3,497 148,649

32 9/1 資料購入費 ガバナンス８月号 823 147,826

33 9/11 広報広聴費
郵送料（県政アンケート回答用）
（振込手数料含む）

9,224 138,602

34 9/25 資料購入費 書籍代 5,940 132,662

35 9/25 資料購入費 書籍代 5,597 127,065

36 9/29 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（９月分） 3,497 123,568

10/16 ３／４期分政務活動費支給 420,000 543,568

37 10/23 資料購入費 ガバナンス１０月号 823 542,745

38 10/27 広報広聴費
郵送料（県政アンケート回答用）
（振込手数料含む）

9,291 533,454

39 10/29 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（10月分） 3,497 529,957

40 11/20 資料購入費 書籍代 3,999 525,958

41 11/21 広報広聴費 「県政かわら版」印刷代 151,200 374,758
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42 11/21 広報広聴費 県政報告郵送料 84,456 290,302

43 11/21 広報広聴費 県政報告郵送料 49,152 241,150

44 11/27 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（11月分） 3,497 237,653

45 12/8 会議費
県政意見交換会会場費（初月ふれあいセ
ンター使用料）

900 236,753

46 12/8 会議費
県政意見交換会会場費（介良ふれあいセ
ンター使用料）

1,320 235,433

47 12/22 資料購入費 書籍代 2,551 232,882

48 12/25 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（12月分） 3,497 229,385

49 1/16 会議費
県政意見交換会会場費（春野公民館使用
料）

1,080 228,305

1/16 ４／４期分政務活動費支給 420,000 648,305

50 1/21 会議費
県政意見交換会会場費（長浜ふれあいセ
ンター使用料）

1,050 647,255

51 1/21 会議費
県政意見交換会会場費（高知市下知コミュ
ニティセンター使用料）

2,400 644,855

52 1/22 資料購入費 書籍代 3,349 641,506

53 1/28 広報広聴費 「県政かわら版」印刷代 143,316 498,190

54 1/28 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（１月分） 3,497 494,693

55 2/3 広報広聴費 県政報告郵送料 86,547 408,146

56 2/3 広報広聴費 県政報告郵送料 51,456 356,690

57 2/19 資料購入費 ガバナンス２月号 823 355,867

58 2/24 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（２月分） 3,497 352,370

59 3/19 資料購入費 日刊「しんぶん赤旗」購読料（３月分） 3,497 348,873

60 3/26 資料購入費 ガバナンス３月号 823 348,050

合　　　　計 1,680,000 1,331,950 348,050

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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